
BAYEUX, 04 DE NOVEMBRO DE 2024ANO 45 - Nº 107

PORTARIAS



2DIÁRIO OFICIAL DE BAYEUX - PB - 04 DE NOVEMBRO DE 2024ANO 45 - Nº 107



3DIÁRIO OFICIAL DE BAYEUX - PB - 04 DE NOVEMBRO DE 2024ANO 45 - Nº 107



4DIÁRIO OFICIAL DE BAYEUX - PB - 04 DE NOVEMBRO DE 2024ANO 45 - Nº 107



5DIÁRIO OFICIAL DE BAYEUX - PB - 04 DE NOVEMBRO DE 2024ANO 45 - Nº 107

GUARDA CIVIL MUNICIPAL

EDITAL



6DIÁRIO OFICIAL DE BAYEUX - PB - 04 DE NOVEMBRO DE 2024ANO 45 - Nº 107



7DIÁRIO OFICIAL DE BAYEUX - PB - 04 DE NOVEMBRO DE 2024ANO 45 - Nº 107



8DIÁRIO OFICIAL DE BAYEUX - PB - 04 DE NOVEMBRO DE 2024ANO 45 - Nº 107



9DIÁRIO OFICIAL DE BAYEUX - PB - 04 DE NOVEMBRO DE 2024ANO 45 - Nº 107

LICITAÇÃO

ESTADO DA PARAÍBA

MUNICÍPIO DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

 EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 00157/2024 – 

PMBEX

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE 

S E RV I Ç O S  D E  C A D A S T R A M E N TO  D E  V E Í C U L O S  E 

FORMATAÇÃO DE DADOS DA FROTA DA PREFEITURA 

MUNICIPAL DE BAYEUX-PB

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 

00032/2024 – PMBEX; PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 

00070/2024 –PMBEX

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE BAYEUX CNPJ: 08.924.581/0001-60

CONTRATADO: EMPRESA SERVIÇOS GOVERNAMENTAIS LTDA - 

CNPJ: 18.244.077/0001-72

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 47.160,00 (QUARENTA E SETE MIL 

CENTO E SESSENTA REAIS)

VIGÊNCIA: 11/10/2024 A 11/10/2025



10DIÁRIO OFICIAL DE BAYEUX - PB - 04 DE NOVEMBRO DE 2024ANO 45 - Nº 107

GABINETE DA PREFEITA

 TERMO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 00032/2024 – PMBEX

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00070/2024 – PMBEX

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE BAYEUX, ESTADO DA PARAÍBA, 

no uso de suas atribuições legais, com base nas informações constantes na 

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 00032/2024 – PMBEX, regido pelo 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00070/2024 – PMBEX, embasado 

no Termo de Referência e no Parecer Jurídico da Procuradoria Geral do 

Município e em cumprimento ao Art. 75, Inciso II, da Lei 14.133/21 e suas 

alterações, RATIFICO E ADJUDICO o procedimento de dispensa 

eletrônica, em favor da EMPRESA SERVIÇOS GOVERNAMENTAIS 

LTDA - CNPJ: 18.244.077/0001-72, no valor estimado de R$ 47.160,00 

(quarenta e sete mil cento e sessenta reais) cujo objeto é a 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 

DE CADASTRAMENTO DE VEÍCULOS E FORMATAÇÃO DE 

DADOS DA FROTA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX-

PB, em consequência, fica convocada a proponente para assinatura do 

instrumento de contrato, nos termos do Art. 64, caput, do citado diploma 

legal.

Bayeux/PB, 03 de Outubro de 2024.

______________________________________

LUCIENE ANDRADE GOMES MARTINHO

PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE BAYEUX


